

Kończakowo, dnia 12 maja 2022 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy:	Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Bieganowie wraz z dociepleniem ścian zewnętrznych w ramach termomodernizacji budynku
Numer referencyjny	FEZP.271.4.2022

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

### Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w formacie ath.

Prosimy o udostępnienie na platformie zakupowej edytowalnej wersji kosztorysów ofertowych (plik ath lub kst). Taka forma usprawni przygotowanie oferty.

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w formacie ATH

### Odpowiedź 1

Zamawiający udostępnił w załączeniu przedmiary w formacie ath.

### Pytanie 2

Prosimy o informację czy zakres robót dot. technologii pomp ciepła gruntowych z ok. 34 sondami na głębokość ok. 100m stanowi przedmiot zamówienia.

### Odpowiedź 2

Zakres obejmuje wykonanie dolnego źródła dla pomp ciepła wraz z technologią pomp ciepła.

### Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dla instalacji grzewczej - pomp ciepła gruntowych wraz z sondami. Zadanie nie jest w formule zaprojektuj i wybuduj, Wykonawcy nie mają możliwości wyceny robót na podstawie udostępnionej dokumentacji.

**Odpowiedź 3**

Zamawiający załącza schemat technologiczny (rys. S\_07). Wskazane informacje zostały przekazane w Dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 7 do SWZ.

**Pytanie 4**

Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych/geologicznych celem wykonania pomp ciepła gruntowych.

**Odpowiedź 4**

Wykonanie dolnego źródła dla pomp ciepła polega na wykonaniu wszelkich wymaganych prac, w tym geologicznych/geotechnicznych, łącznie z załatwieniem formalności z tym związanych we właściwym Starostwie Powiatowym (wykonawca musi dysponować osobą posiadającą uprawnienia geologiczne w wymaganym zakresie). Weryfikacja warunków geologicznych odbywa się na etapie wykonawczym w trakcie wykonywania sond gruntowych.

**Pytanie 5**

Z uwagi na konieczność uzyskania wycen od dostawców i producentów kluczowych materiałów oraz obszerny zakres robót prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. Ponadto obecnie trwający konflikt wojenny na Ukrainie powoduje, iż wyceny wpływają ze znacznym opóźnieniem. Mając na uwadze chęć złożenia rzetelnej oferty prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

**Odpowiedź 5**

Termin składania ofert został przedłużony do dnia 25.05.2022 r. do godziny 12:00.

Podpisano:

Wójt Gminy Kołaczkowo

/-/Teresa Waszak